



दिल्ली विकास प्राधिकरण
DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY
रोहिणी खेल परिसर- नईदिल्ली
ROHINI SPORTS COMPLEX-NEW DELHI
टेलीफ़ोन/Tel : 27561986
अस्थायी सदस्यता के लिए प्रपत्र (फ़ार्म)
FORM FOR TEMPORARY MEMBERSHIP

आवेदन पत्र संख्या
Application No.

- (क) नाम साफ शब्द में
Name (Block Letters)
(ख) पिता/पति का नाम:
Father/Husband Name.....
(ग) जन्म तिथि
Date of Birth.....
(घ) राष्ट्रियता
Nationality.....
- पेशा अथवा व्यवसाय
Profession or Occupation.....
(क) यदि राजनयिक निकाय के सदस्य हैं, तो पदनाम अथवा रैंक और राजनयिक मिशन का नाम बताएं
If member of the Diplomatic Corps, State designation or Rank and name of the Diplomatic Mission.....
(ख) यदि विदेशी है तो कंपनी का नाम एवं भारत में रहने की अवधि बताएं
If a Foreigner, state name of company & period of stay of India.....
(ग) यदि व्यवसाय में है, तो कंपनी का नाम और उसमें आवेदक की स्थिति बताएं
If in business, state name of company & Applicant position in it.....
(घ) यदि उद्योग में है तो इकाई का नाम और आवेदक की उसमें स्थिति बताएं
If in industry, state name of unit & Applicant position in it.....
(ङ) यदि कोई अन्य कार्य (मामला) हो तो पेशे अथवा व्यवसाय की प्रकृति बताएं
If any other case, state nature of profession or occupation.....
- स्थायी कार्यालय पता
Permanent Office Address.....
टेलीफ़ोन/Telephone..... E-mail ID.....
- वर्तमान आवासीय पता
Present Residential Address..... टेलीफ़ोन/Telephone.....
- स्थायी पता
Present address.....
- विवाहित अथवा अविवाहित
Married or Single.....
- यदि विवाहित है, तो बच्चों की संख्या बताएं
If married state number or children.....

पावतीपर्ची
ACKNOWLEDGEMENT SLIP

आवेदन पत्र सं
Application No.

श्री/श्रीमती/से रोहिणी खेल परिसर की अस्थायी सदस्यता के लिए आवेदन पत्र और रु 2760/-, 3119.98 /-, 3479.96/-, 3839.94/-, 4199.93/- रु. की राशि डी. डी. ए. स्पोर्ट्स काम्प्लेक्स के पक्ष में ऑनलाइन पेमेंट (डेबिट/क्रेडिट/UPI/NEFT) से दिनांक पर प्राप्त की गयी।

Received from Mr/Mrs..... Application form for temporary membership of Rohini Sports Complex from and Rs. 2760/-, 3119.98 /-, 3479.96/-, 3839.94/-, 4199.93/-. The amount of D.D.A. Received on by online payment (Debit/Credit/UPI/NEFT) in favour of Sports Complex.

प्राप्तकर्ता अथवा क्लर्क
Receiver of Clerk

परिवार का ब्योरा दे जो आश्रित के रूप में
परिसर का प्रयोग करेंगे
Give Family details, who will use the
Complex as dependent

परिवार का ब्योरा
FAMILY DETAILS

नाम Name	संबंध Relationship	जन्म तिथि Date of Birth
.....
.....
.....
.....

8. मैं रोहिणी खेल परिसर की अस्थाई सदस्यता लेना चाहता हूँ और दी.वि.प्रा द्वारा समय-समय पर निर्धारित किए उसके नियम और विनियमों का पालन करने के लिए सहमत हूँ।
I wish to become a Temporary Member of the Rohini Sports Complex and agree to abide by its rules and regulations as may be prescribed by D.D.A from time to time.

9. मैं एतद्वारा रु 2760/-, 3119.98 /-,3479.96/-,3839.94/-, 4199.93/- रु. की राशि का का भुगतान ऑनलाइन पेमेंट (डेबिट /क्रेडिट/UPI /NEFT) द्वारा किया जायेगा।
I hereby pay the amount of Rs. 2760/-, 3119.98 /-,3479.96/-,3839.94/-, 4199.93/-through online payment (Debit/Credit/UPI/NEFT).

दिनांक
Date.....

आवेदक के हस्ताक्षर
Signature of Applicant

10. मैं रोहिणी खेल परिसर का नियमित सदस्य होने के कारण उपर्युक्त सदस्यता का प्रस्ताव करता हूँ। मैं आवेदक को.....वर्षों से और रोहिणी खेल परिसर की अस्थायी सदस्यता उपर्युक्त समझता हूँ।
I being a regular Member of Rohini Sports Complex, propose the above membership. I know the applicant for.....years and consider him/her suitable to be a Temporary Member of Rohini Sports Complex.

प्रस्तावकर्ता का नाम और सदस्यता सं
Name of proposer with Membership No.....

प्रस्तावकर्ता के हस्ताक्षर
Signature of Proposer.....

सचिव (रोहिणी खेल परिसर)
Secretary (RSC)

निमलिखित प्रतिलिपि सलग्न करे
Please submit the following document

1. AADHAR CARD PHOTOCOPY OF EACH MEMBER
2. TWO PHOTOGRAPH OF EACH MEMBER